
 
 

H-1091 Budapest, Kálvin tér 9. | Tel +36 1 455 9060 | rektor@kre.hu | www.kre.hu 
 

RH/1324/2021 

 

 

7/2021. (VI. 14.)/R számú Rektori utasítás  

a KRE Tanítóképző Főiskolai Kar Kecskemét képzési helyen záróvizsgára jelentkezett hallgatók 

által az Nftv. 82. § (1) bekezdés d) pontja, 83. § (1) bekezdése alapján teljesítendő fizetési 

kötelezettség alóli mentességről   

 

A nemzeti felsőoktatásról szóló 2011. évi CCIV. törvény (a továbbiakban: Nftv.) 43. § (3) 

bekezdésében, valamint a Károli Gáspár Református Egyetem (a továbbiakban: KRE, Egyetem) 

Szervezeti és Működési Szabályzat (a továbbiakban: SZMSZ) I. Szervezeti és Működési Rend 32. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következő utasítást adom ki: 

1. § A KRE Tanítóképző Főiskolai Kar (a továbbiakban: KRE-TFK) Kecskemét képzési helyén a 

2020/2021. tanév 2. (tavaszi) félévében záróvizsgára jelentkezett hallgatókat MENTESÍTEM 

a) az Nftv. 82. § (1) bekezdés d) pontja, illetve 83. § (1) bekezdése, valamint 

b) a KRE SZMSZ III. Hallgatói Követelményrendszer III.2. Hallgatói Térítési és Juttatási 

Szabályzat (a továbbiakban: HTJSZ) 62. § (4) bekezdés e) pontja, valamint 63. § (1) bekezdése 

szerinti kötelező, illetve az Nftv. alapján az Egyetem által kötelezően biztosítandó mértéken felül 

felvehető kreditértéket eredményező képzés térítési díjának megfizetése alól. 

2. § A jelen utasítás alapján a KRE-TFK Tanulmányi Bizottsága az 1. §-ban meghatározott hallgatók 

által fizetendő térítési díj összegét és a jelen utasítás szerinti mentességet hallgatónként határozatban 

rögzíti, a határozatot a Neptun egységes tanulmányi rendszerben a Hivatalos bejegyzések között 

elérhetővé teszi és a hallgató számára a Karon szokásos módon megküldi. 

3. § Jelen utasítás 2021. június 14. napján lép hatályba és a hatályba lépésének napján végrehajthatóvá 

válik. 

 

Budapest, 2021. június 14. 

 

Dr. habil. Czine Ágnes s.k. 

rektori feladatokkal megbízott rektorhelyettes 

 


